UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 414/TB-STP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 29 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động của

Chi nhánh Điện Biên Công ty Đấu giá hợp danh số 6 quốc gia

Ngày 27/3/2023, Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 03/TB-A6QG ngày

10/01/2023 của Công ty đấu giá hợp danh số 6 quốc gia về việc chấm dứt hoạt động

Chi nhánh, địa điểm kinh doanh (Chi nhánh Điện Biên Công ty đấu giá hợp danh số

6 quốc gia) và Văn bản số 733/TB-CCTKV ngày 22/3/2023 của Chi cục thuế khu

vực thành phố Điện Biên Phủ-Mường Ẳng về việc người nộp thuế hoàn thành nghĩa

vụ nộp thuế để nộp hồ sơ giải thể đến cơ quan đăng ký kinh doanh. Theo đó, Sở Tư

pháp tỉnh Điện Biên đã có Quyết định số 405/QĐ-STP ngày 28/3/2023 về việc thu

hồi Giấy đăng ký hoạt động của Chi nhánh Điện Biên Công ty Đấu giá hợp danh số

6 quốc gia.

Căn cứ Điều 213 Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm

2020 và Điều 72 Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên thông báo chấm dứt

hoạt động của Chi nhánh Điện Biên Công ty đấu giá hợp danh số 6 quốc gia như sau:

1. Tên của Chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản: Chi nhánh Điện Biên

Công ty đấu giá hợp danh số 6 quốc gia

2. Địa chỉ trụ sở: Số nhà 849, tổ dân phố 17, phường Mường Thanh, thành phố

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên; Điện thoại:  0948268189

3. Giấy đăng ký hoạt động số 02/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên

cấp ngày 27/8/2020

4. Trưởng Chi nhánh: Ông Mai Văn Trọng, sinh ngày  09/01/1976

- Chứng minh nhân dân số 040455777, do Công an tỉnh Điện Biên cấp ngày

26/8/2010.

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số nhà 101, tổ dân phố 15, phường Thanh

Bình, thành phố Điện Biên phủ, tỉnh Điện Biên.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-08-2020-nd-cp-to-chuc-va-hoat-dong-cua-thua-phat-lai-331814.aspx

2

- Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: 2194/TP/ĐG-CCHN ngày cấp 16/8/2019.

- Thẻ đấu giá viên số 346/ĐGV do Sở Tư pháp thành phố Hà Nội cấp ngày

19/11/2019

Nay, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị,

cá nhân có liên quan biết để thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Cục BTTP-Bộ Tư pháp (B/C);

- Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi cục thuế khu vực TP. ĐBP-Mường Ẳng;

- UBND phường Mường Thanh;

- Công ty Đấu giá hợp danh số 6 quốc gia, Địa chỉ: Số 101; tầng

1, nhà 129 F1-2, TT 435a. đường Giải phóng, phường Phương

Liệt, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội (để thực hiện);

- Thanh tra Sở (để biết);

- Văn phòng Sở (để đăng trên Cổng TTĐT Sở Tư pháp);

- Lưu: VT, BTTP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Quế

		2023-03-29T08:30:04+0700

		2023-03-29T08:54:13+0700